

Stand: 27.06.2022

Preisliste Österreich**5TH AVENUE PRODUCTS**EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Bolivar Belicosos Finos Cabinet	25	417,50	16,70	H. Upmann Magnum 46 Tubos	3	51,90	17,30
Bolivar Royal Coronas	25	355,00	14,20	H. Upmann Magnum 50	25	490,00	19,60
Cohiba Behike 52	10	1.200,00	120,00	H. Upmann Magnum 50 Tubos	3	63,00	21,00
Cohiba Behike 54	10	1.500,00	150,00	H. Upmann Magnum 54	25	425,00	17,00
Cohiba Behike 56	10	1.700,00	170,00	H. Upmann Majestic	25	162,50	6,50
Cohiba Coronas Especiales	25	1.500,00	60,00	H. Upmann No. 2	25	445,00	17,80
Cohiba Esplendidos	25	2.375,00	95,00	Hoyo de Monterrey Coronations Tubos	25	232,50	9,30
Cohiba Esplendidos	3	285,00	95,00	Hoyo De Monterrey Double Coronas	25	632,50	25,30
Cohiba Exquisitos	5	175,00	35,00	Hoyo De Monterrey Epicure Especial Tubos	3	56,10	18,70
Cohiba Lanceros	25	1.750,00	70,00	Hoyo De Monterrey Epicure No. 1	25	407,50	16,30
Cohiba Maduro 5 Genios	10	860,00	86,00	Hoyo De Monterrey Epicure No. 2	25	370,00	14,80
Cohiba Maduro 5 Genios	25	2.150,00	86,00	Hoyo De Monterrey Epicure No. 2 Tubos	3	51,00	17,00
Cohiba Maduro 5 Magicos	10	720,00	72,00	Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Juan	10	211,00	21,10
Cohiba Maduro 5 Magicos	25	1.800,00	72,00	Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Juan	25	527,50	21,10
Cohiba Maduro 5 Secretos	10	360,00	36,00	Hoyo De Monterrey Le Hoyo de Rio Seco	25	510,00	20,40
Cohiba Maduro 5 Secretos	25	900,00	36,00	Hoyo De Monterrey Le Hoyo Du Maire	25	185,00	7,40
Cohiba Medio Siglo	25	1.425,00	57,00	Hoyo De Monterrey Petit Robusto	25	310,00	12,40
Cohiba Panetelas	25	725,00	29,00	José L. Piedra Brevas	12	33,60	2,80
Cohiba Panetelas	5	145,00	29,00	José L. Piedra Brevas	5	14,00	2,80
Cohiba Piramides Extra	10	950,00	95,00	José L. Piedra Cazadores	12	36,00	3,00
Cohiba Piramides Extra Tubos	3	300,00	100,00	José L. Piedra Cazadores	5	15,00	3,00
Cohiba Robustos	25	1.700,00	68,00	José L. Piedra Conservas	5	15,00	3,00
Cohiba Robustos	3	204,00	68,00	José L. Piedra Conservas	12	36,00	3,00
Cohiba Robustos Tubos	3	225,00	75,00	José L. Piedra Petit Caballeros	12	42,00	3,50
Cohiba Siglo I	5	155,00	31,00	José L. Piedra Petit Caballeros	3	10,50	3,50
Cohiba Siglo I	25	775,00	31,00	José L. Piedra Petit Cazadores	5	11,50	2,30
Cohiba Siglo I Tubos	3	102,00	34,00	José L. Piedra Petit Cazadores	12	27,60	2,30
Cohiba Siglo II	5	180,00	36,00	Juan Lopez Selección No. 2	25	372,50	14,90
Cohiba Siglo II	25	900,00	36,00	Montecristo 80 Aniversario	20	680,00	34,00
Cohiba Siglo II Tubos	3	120,00	40,00	Montecristo Double Edmundo	10	216,00	21,60
Cohiba Siglo III	5	260,00	52,00	Montecristo Double Edmundo	25	540,00	21,60
Cohiba Siglo III	25	1.300,00	52,00	Montecristo Edmundo	3	59,40	19,80
Cohiba Siglo III Tubos	3	186,00	62,00	Montecristo Edmundo	25	495,00	19,80
Cohiba Siglo IV	5	290,00	58,00	Montecristo Edmundo Tubos	3	64,80	21,60
Cohiba Siglo IV	25	1.450,00	58,00	Montecristo Especial No. 2	25	445,00	17,80
Cohiba Siglo IV Tubos	3	204,00	68,00	Montecristo Linea 1935 Leyenda	20	1320,00	66,00
Cohiba Siglo V	25	1.875,00	75,00	Montecristo Linea 1935 Maltés	20	1160,00	58,00
Cohiba Siglo V Tubos	3	255,00	85,00	Montecristo Linea 1935 Dumas	20	920,00	46,00
Cohiba Siglo VI	10	810,00	81,00	Montecristo Medias Coronas	25	215,00	8,60
Cohiba Siglo VI	25	2.025,00	81,00	Montecristo No. 1	25	445,00	17,80
Cuaba Tradicionales	25	260,00	10,40	Montecristo No. 2	25	510,00	20,40
Flor de Cano Elegidos	10	51,00	5,10	Montecristo No. 2	10	204,00	20,40
Fonseca Delicias	25	162,50	6,50	Montecristo No. 3	5	77,00	15,40
H. Upmann Connoisseur No. 1	25	352,50	14,10	Montecristo No. 3	25	385,00	15,40
H. Upmann Connossieur No. 2	25	435,00	17,40	Montecristo No. 4	25	297,50	11,90
H. Upmann Coronas Major Tubos	25	220,00	8,80	Montecristo No. 4	5	59,50	11,90
H. Upmann Half Corona	25	195,00	7,80	Montecristo No. 5	25	240,00	9,60
H. Upmann Half Corona	5	39,00	7,80	Montecristo No. 5	5	48,00	9,60
H. Upmann Magnum 46	25	405,00	16,20	Montecristo Open Eagle	20	422,00	21,10

Stand: 27.06.2022

Preisliste Österreich**5TH AVENUE PRODUCTS**EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Montecristo Open Eagle Tubos	3	66,60	22,20	Quintero Panetelas	25	77,50	3,10
Montecristo Open Junior	20	192,00	9,60	Quintero Petit Quinteros	25	70,00	2,80
Montecristo Open Junior Tubos	3	36,00	12,00	Rafael Gonzalez Panetelas Extra	25	137,50	5,50
Montecristo Open Master	20	328,00	16,40	Rafael Gonzalez Perlas	25	150,00	6,00
Montecristo Open Master Tubos	3	52,80	17,60	Rafael Gonzalez Petit Coronas	25	220,00	8,80
Montecristo Open Regata	20	266,00	13,30	Ramon Allones Small Club Coronas	25	207,50	8,30
Montecristo Open Regata Tubos	3	44,40	14,80	Ramon Allones Specially Selected	25	327,50	13,10
Montecristo Petit Edmundo	25	410,00	16,40	Ramon Allones Specially Selected	50	655,00	13,10
Montecristo Petit Edmundo	10	164,00	16,40	Romeo y Julieta de Oro Dianas	20	1040,00	52,00
Montecristo Petit Edmundo Tubos	3	53,40	17,80	Romeo y Julieta de Oro Hidalgos	20	1100,00	55,00
Montecristo Petit No. 2	25	370,00	14,80	Romeo y Julieta de Oro Nobles	20	980,00	49,00
Montecristo Petit No. 2	10	148,00	14,80	Romeo y Julieta Belicosos	25	435,00	17,40
Montecristo Petit Tubos	3	43,50	14,50	Romeo y Julieta Cazadores	25	372,50	14,90
Montecristo Tubos	25	525,00	21,00	Romeo y Julieta Cedros de Luxe No. 3	25	282,50	11,30
Partagas 8-9-8 Cabinet Varnished	25	495,00	19,80	Romeo y Julieta Churchills Tubos	25	680,00	27,20
Partagas Coronas Junior Tubos	25	212,50	8,50	Romeo y Julieta Churchills Tubos	3	81,60	27,20
Partagas Lusitanias	50	1.290,00	25,80	Romeo y Julieta Exhibicion No. 4	25	360,00	14,40
Partagas Maduro No. 1	25	440,00	17,60	Romeo y Julieta Mille Fleurs	25	172,50	6,90
Partagas Maduro No. 2	25	455,00	18,20	Romeo y Julieta Mille Fleurs	10	69,00	6,90
Partagas Maduro No. 3	25	482,50	19,30	Romeo y Julieta Petit Churchills	25	355,00	14,20
Partagas Mille Fleurs	25	170,00	6,80	Romeo y Julieta Petit Royales	25	250,00	10,00
Partagas Mille Fleurs	10	68,00	6,80	Romeo y Julieta Regalias De Londres	25	157,50	6,30
Partagas Presidentes	25	380,00	15,20	Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos	25	240,00	9,60
Partagas Serie D No. 4	25	407,50	16,30	Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos	10	96,00	9,60
Partagas Serie D No. 4	10	163,00	16,30	Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos	3	28,80	9,60
Partagas Serie D No. 4 Tubos	3	53,70	17,90	Romeo y Julieta Romeo No. 2 Tubos	25	222,50	8,90
Partagas Serie D No. 5	10	143,00	14,30	Romeo y Julieta Romeo No. 2 Tubos	5	44,50	8,90
Partagas Serie D No. 5	25	357,50	14,30	Romeo y Julieta Romeo No. 3 Tubos	25	212,50	8,50
Partagas Serie D No. 6	5	59,00	11,80	Romeo y Julieta Romeo No. 3 Tubos	3	25,50	8,50
Partagas Serie D No. 6	20	236,00	11,80	Romeo y Julieta Short Churchills	25	415,00	16,60
Partagas Serie E No. 2	5	99,00	19,80	Romeo y Julieta Short Churchills	10	166,00	16,60
Partagas Serie E No. 2	25	495,00	19,80	Romeo y Julieta Wide Churchills	25	455,00	18,20
Partagas Serie P No. 2	10	196,00	19,60	Romeo y Julieta Wide Churchills	10	182,00	18,20
Partagas Serie P No. 2	25	490,00	19,60	Romeo y Julieta Wide Churchills Tubos	3	54,60	18,20
Partagas Serie P No. 2 Tubos	3	64,20	21,40	Sancho Panza Belicosos	25	402,50	16,10
Partagas Shorts	50	465,00	9,30	Trinidad Fundadores	24	1800,00	75,00
Por Larranaga Galanes	10	110,00	11,00	Trinidad Reyes	24	768,00	32,00
Por Larranaga Montecarlos	25	167,50	6,70	Trinidad Vigia	12	600,00	50,00
Por Larranaga Petit Coronas	50	440,00	8,80	Trinidad Media Luna	12	516,00	43,00
Punch Punch	25	387,50	15,50	Trinidad Esmeralda	12	756,00	63,00
Punch Short de Punch	10	141,00	14,10	Trinidad Topes	12	744,00	62,00
Quai D'Orsay Coronas Claros	25	305,00	12,20	Trinidad Robusto Extra Travel Retail 2020	14	966,00	69,00
Quai D'Orsay No. 50	10	111,00	11,10	Vegas Robaina Famosos	25	377,50	15,10
Quai D'Orsay No. 50	25	277,50	11,10	Vegas Robaina Unicos	25	485,00	19,40
Quai D'Orsay No. 54	10	149,00	14,90	Vegueros Centrofinos	16	155,20	9,70
Quai D'Orsay No. 54	25	372,50	14,90	Vegueros Entretiempas	16	142,40	8,90
Quintero Brevas	25	82,50	3,30	Vegueros Mananitas	16	97,60	6,10
Quintero Favoritos	5	19,50	3,90	Vegueros Tapados	16	126,40	7,90
Quintero Favoritos	25	97,50	3,90				